
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2021 
PROCESSO DE COMPRA 007/2021 

 
Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA: GC LAB DIAGNÓSTICA LTDA,  CNPJ20.352,354/0001-02 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO, TAIS 
COMO: KITS, TESTES, REAGENTES DENTRE OUTROS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OFERTA 
DE EXAMES CLÍNICOS 
 Valor R$:24.623,91(vinte e quatro mil e seiscentos e vinte e três reais e noventa e um centavos) 
 FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 30/12/2021 
Vigência:  30/12/2021  a 30/12/2022 
 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2021 
PROCESSO DE COMPRA 007 /2021 

 
Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA: HEMOQUÍMICA DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA-EPP, CNPJ:   
42.893.040/0001-50, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO, TAIS 
COMO: KITS, TESTES, REAGENTES DENTRE OUTROS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OFERTA 
DE EXAMES CLÍNICOS 
 Valor  R$: 22.507,72 ( vinte e dois mil e quinhentos e sete reais e setenta e dois centavos)  FONTE DE 
RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio Vermelho/MG. 
Assinatura: 30/12/2021 
Vigência: 30/12/2021 a 30/12/2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


